Germanos’tan Konstantinidés’e Tarihi Mektup ve Pontos

Soykırımı

Amasya Metropoliti Karavangelis Germanos’un Mütarekede İstanbul’dan Pontos Kongresi Başkanı

Konstantinidés’e yolladığı 16/29 Aralık 1918 tarihli mektubu, Savaş sırasında Osmanlı

Hıristiyanları’nın maruz kaldığı vahşetin özeti olduğu gibi, özel olarak Pontos bölgesinin karşı karşıya

kaldığı durumun ayrıntılı olarak ortaya konduğu önemli bir belgedir.

Germanos’un ekte1 tamamını verdiğimiz uzun mektubunda İTC’nin soykırımdaki başat rolünün